
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

12.03.2020 г. г. Бодайбо № 20

О награждении Почетной грамотой 
Думы г.Бодайбо и района

На основании рассмотрения ходатайств о награждении Почетной грамотой Думы г.Бодайбо 
и района, представленных Управлением культуры Администрации г. Бодайбо и района. ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района», 
а также постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по регламенту и депутатской этике, 
руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района. Положением о 
награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г. 
Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г.Бодайбо и района № 29 от 10.04.2014 г.. 
Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. По ходатайству Управления культуры Администрации муниципального образования г. 

Бодайбо и района, за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, 
значительный вклад в развитие кулыуры Бодайбинского района и в связи с профессиональным 
праздником Днем работника культуры:

1.1. ПАСТУХОВУ Татьяну Владимировну заместителя директора по учебной части, 
преподавателя по классу фортепиано МКОУДО «Детская музыкальная школа г. Бодайбо и 
района».

2. По ходатайству ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. 
Бодайбо и Бодайбинского района», за высокое профессиональное мастерство, долголетний 
добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского 
района и в честь празднования юбилейной даты учреждения:

2.1. ЗАЙНУЛИНУ Екатерину Юрьевну заведующего отделением социального 
обслуживания на дому ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. 
Бодайбо и Бодайбинского района»;

2.2. КОМПАНИИ!!, Татьяну Сергеевну вахтера хозяйственного отдела ОГБУСО 
«Комплексный цен тр социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района».

3. По ходатайству постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по регламенту и 
депутатской этике наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г. Бодайбо 
и района за многолетний плодотворный труд, активную деяаельноеть и большой вклад в 
развитие сферы социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района:

3.1 БАШМАКОВУ Светлану Геннадьевну директора ОГБУСО «Комплексный центр 
социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района»

Е.Н. Ьодило


